令和８年１月22日

保護者・受検者 各位

東京都立向丘高等学校長

三藤 政義

検査当日の時程及び注意事項等について（特別推薦）

 令和８年度推薦に基づく選抜（特別推薦）は、下記のとおり実施します。

記

１ 検査日

令和８年１月27日（火）

２ 時 程

   集 合：午前８時30分（８時から入場可）

実技検査：午前９時00分～

個人面接：午前10時15分頃～ ※終了次第解散となります。

３ 持ち物

  【共通】  □受検票  □上履き  □靴袋  □筆記用具  □飲み物  □防寒着

       □（自習道具）待機時間に資料や本などを読んでも構いません。

※全検査終了まで校外へは出られません。飲み物等を忘れずにお持ちください。

【剣道】       □剣道着・袴  □竹刀  □剣道具一式

 【バレーボール】   □運動着  □バレーボールシューズ（体育館シューズも可）

           □防寒着、水筒、タオル

 【バスケットボール】 □運動着  □バスケットボールシューズ（体育館シューズも可）

・スマートフォン・携帯電話等の通信機器の持ち込みは禁止です。

・来校の際は、中学校の制服（制服がない場合は準ずるもの）を着用してください。

・貴重品等は各自で責任をもって管理してください。

・会場に時計はありますが、正確な時刻は各自の時計で確認してください。

なお、時計以外の機能の付いた時計の持ち込みは禁止です。

４ 合格発表と入学手続きについて

・合格発表は、合否照会サイト（https://go-pass.net/tky/tyot3002/）および校内掲示

にて以下のとおり行われます。

・合否結果の照会には、 IDとパスワードが必要です。

・合格者は入学手続きを行うため、以下の指定した時間に来校してください。

ただし、都合がつかない場合、所定の手続き期間（※）であれば手続きは可能です。

その際に来校時間変更についてのご連絡は不要です。

※所定の手続き期間

・受検票、印鑑（訂正時に必要）および上履きを忘れずに持参してください。

 当日は、制服の採寸等がありますので、必ず受検生本人が来校してください。

・なお、発熱等により来校ができない場合には、ご連絡をお願いいたします。

・所定の手続き期間に入学確約書の提出がない場合、合格辞退とみなされます。

以上

本件に関するお問合せ

副校長 加藤 隆弘

電話 03-3811-2022

２月２日（月） 午前９時30分～午後３時30分

２月３日（火） 午前９時00分～正午

２月２日（月）合否照会サイト 午前８時30分

        校内掲示   午前９時30分

２月２日（月） 午前９時30分～午後３時00分